De Concilio provinciali, et auctoritate Episcopi in suffraganeos, eorumque subditos, in tota provincia, tractatus, Lugduni Bat., 1622, in folio [**Giustiniani**]

* * *

Summa bullarii earumve Summorum Pontificum Constitutionum, Neap., apud Joan. Jacob. Carlinum [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Summa bullarij earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum, post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta v.i.d. canonico, ... Cum adnotationibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice ... Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici, quos versa pagina indicabit, Neapoli, apud Io. Iacobum Carlinum, 1605, 4° [SBN]

Summa bullarii earumve Summorum Pontificum Constitutionum, Brixiae, apud Bartholomaeum Fontanam, 1606 [**Giustiniani**, Peroni (s.n.)]

Summa bullarii ac constitutionum summorum pontificum, quae ad vniuersalem ecclesiae vsum, post volumina iuris canonici vsque ad sanctissimum D.N.D. Paulum Papam 5. emanarunt ... auctore admod. r. d. Stephano Quaranta ... Cum additionibus Prosperi de Augustino ... Accesserunt etiam quattuor tractatus canonici: Necnon extrauag. communium liber sextus, cum duplici indice. Opus ... Hac postrema editione maxima solertia reuisum & multis erroribus ex purgatum. Cum appendicibus ..., Brixiae, apud Bartholomaeum Fontanam, 1606, 4° [SBN]

Summa bullarii ac constitutionum summorum pontificum quae ad universalem ecclesiae usum post volumina iuris canonici usque ad sanctissimum D.N.D. Paulum Papam 5. emanarunt. Cum varijs declarationibus illustriss. S.R.E. cardinalium Sacris Congregationibus praesidentium. Auctore admod. R.D. Stephano Quaranta ... cum additionibus Prosperi de Augustino ... Accesserunt etiam quattuor tractatus canonici nec non Extrav. communium liber sextus cum duplici indice – Opus ... hac postrema editione ... reuisum et multis erroribus expurgatum. Cum appendicibus ..., Brixiae, apud Iacobum et Bartholomaeum Fontanam, 1607, 8° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Praesbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1607, in 4° [**Toppi**, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani, Jöcher\Adelung (s.n.)]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem Ecclesiae usum, post volumina iuris canonici, usque ad sanctissimum D.N.D. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta ... cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice verborum, & titulorum iuxta seriem decretalium. Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit – Hac vltima

aeditione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1607, 4° [SBN]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem Ecclesiae vsum, post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta i.v.d. ... Cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino v.i.d. ... Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici: necnon Extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit – Hac vltima editione magis ordinata, & Constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1608, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1609 [Giustiniani]

Summa bullarij earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem Ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum D.N.D. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta I.V.D. ... cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino V.I.D. ... Accesserunt etiam quatuor tractatus Canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit - Hac vltima editione magis ordinata, & Constitutionibus Apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetijs, apud Iuntas, 1609, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1611 [Giustiniani]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, ... Authore Stephano Quaranta i.v.d. canonico, ... Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice verborum, & titulorum iuxta seriem decretalium. Accesserunt etiam quatuor tractatus Canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit – Hac vltima editione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1611, 4° [SBN]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, ... Authore Stephano Quaranta i.v.d. canonico, ... Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice verborum, & titulorum iuxta seriem decretalium. Accesserunt etiam quatuor tractatus Canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit - Hac vltima editione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1612, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1613 [Giustiniani]

Summa bullarij earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta ... Et additionibus Prosperi de Augustino ... - Hac vltima editione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetijs, apud Iuntas, 1613, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1614 [Giustiniani]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n. d. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta ... Et additionibus Prosperi de Augustino ... Accesserunt etiam quattuor tractatus canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia ... - Hac vltima editione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1614, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1615 [Giustiniani]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1616 [Giustiniani]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae usum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano

Quaranta ... cum additionibus Prosperi de Augustino ... - Hac novissima editione magis expolita, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus, ac apostillis locupletata ..., Venetiis, apud Iuntas, 1616, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1617 [Giustiniani]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum quae ad communem ecclesiae vsum post volumina Iuris Canonici, vsque ad sanctissimum D.N.D. Paulum Papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta I.V.D. canonico, ... cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et vltra proximioris editionis Constitutiones Apostolicas, & additiones denuo adauctas, in hac postrema appositae sunt ipsiusmet auctoris aliae quam plures, quae amplius non desiderantur. Vna cum additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice ... Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici, necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit, Venetiis, apud Iuntas, 1619, 4° [SBN]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum quae ad communem ecclesiae usum ... Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta i.u.d. ... Et vltra proximioris editionis constitutiones apostolicas, & additiones denuo adauctas, in hac postrema appositae sunt ipsiusmet authoris aliae quamplures, quae amplius non desiderantur; unacum additionibus Prosperi de Augustino i.u.d. ... Cum duplici indice, verborum uno, & titulorum, ... Accesserunt etiam quattuor Tractatus canonici, Venetiis, apud Iuntas, 1621, 4° [SBN]

Summa bullarii, seu Constitutionum quae post iuris canonici libros a summis pontificibus, vel, ex eorum autoritate, a Sanctis congregationibus, et aliis; ad nostra vsque tempora in ecclesiae communem obseruantiam emanarunt. A. d. Stephano Quaranta ... , necnon a d. Prospero De Augustino ... peruti libus additionibus, & adnotationibus illustrata. Quatuor vtiles tractatus quos antea Quaranta seorsim ediderat ... inserti sunt. Cum eiusdem Authoris Indice duplici Ad calcem addita est earundem Constitutionum ... reductio – Hac editione postremo huius summa titulis aptata est CoConstitutionum quarundam appendix ..., Lugduni, sumptibus Antonii Pillehotte sub signo Sanctissimae Trinitatis, 1621, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Ven., apud Iuntas, 1622 [Giustiniani]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum quae ad communem Ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta i.v.d. ... vna cum additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice, ... Accesserunt etiam quattuor Tractatus canonici, necnon Extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit, Venetiis, apud Iuntas, 1622, 4° [SBN]

Summa Bullaeij, earumve Summorum Pontificum constitutionum, cum add. et adnot. Prosperi de Augustino V. I. D. Præsbyteri Neap., Lugduni, sumptibus Antonii Pillehotte, 1622, in fol. [Giustiniani]

Summa bullarii, seu Constitutionum quae post iuris canonici libros a summis pontificibus, vel, ex eorum autoritate, a Sanctis congregationibus, et aliis; ad nostra vsque tempora in ecclesiae communem obseruantiam emanarunt. A. d. Stephano Quaranta ... , necnon a d. Prospero De Augustino ... perutilibus additionibus, & adnotationibus illustrata. Quatuor vtiles tractatus quos antea Quaranta seorsim ediderat ... inserti sunt. Cum eiusdem Authoris Indice duplici Ad calcem addita est earundem Constitutionum ... reductio - Hac editione postremo huius summa titulis aptata est Constitutionum quarundam appendix ..., Lugduni, sumptibus Antonii Pillehotte sub signo Sanctissimae Trinitatis, 1622, 4° [SBN]